СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________________________________________
457016 Челябинская область, Увельский район,с. Половинка, ул. Труда ,д.52
Телефон(8-351-66) 44-3-73, факс (8-351-66)44-3-82

                                                            РЕШЕНИЕ

     «         »                             года					     №

« Об утверждении Правил содержания и
благоустройства территории муниципального образования
Половинского сельское поселение Увельского
муниципального района Челябинской области»

  Совет депутатов Половинского сельского поселения Увельского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Правила содержания и благоустройства территории муниципального образования Половинское сельское поселение Увельского муниципального района Челябинской области, (прилагается)

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Половинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Половинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с действующим законодательством.

4. Признать утратившим силу Решение № 28 от 24 сентября 2018 года

Председатель Совета депутатов
Половинского сельского поселения                                                        С.Ю.Манылова

Глава Половинского	                    В.И.Чупахин
сельского поселения